
 

1(2) 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
(Ref: Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011) 

No. 001DOP-C-20210315  
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 

 Connect T24 grid system (Požární třída A1, Trvanlivost třída B) 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci 
stavebních výrobků: 

Connect T24 Hlavní profil 
Connect T24 Hlavní profil FP 
Connect T24 Hlavní profil HD 
Connect T24 Chodbový profil 
Connect T24 Vedlejší profil 
Connect Quadro 300 konkávní 
Connect Quadro 300 konvexní 
Connect Quadro 450 konkávní 
Connect Quadro 450 konvexní 
Connect Profil - Přemostění 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s 
příslušnou harmonizovanou technickou specifikací: 

Zavěšený stropní systém, pod hlavní konstrukcí určený pro vnitřní použití  

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce: 

SAINT-GOBAIN Ecophon AB, Box 500, 26503 Hyllinge, Sweden, www.ecophon.com 

5. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce: 

Nevztahuje se 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních 
výrobků, jak je uvedeno v příloze V: 

Systém 3 & systém 4 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se 
vztahuje harmonizovaná norma: 

SP (autorizovaná osoba dle n°0402) provádí typové zkoušky pro výrobky v systému 3 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který 
bylo vydáno evropské technické posouzení: 

Nevztahuje se 

  



No. 001DOP-C-20210315 

 

Saint-Gobain Ecophon AB · Box 500 · SE-265 03  Hyllinge, Sweden · Tel : +46 (42) 17 99 00 · Fax : + 46 (42) 22 55 55 

www.ecophon.com 

2(2) 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení: 

Všechny vlastnosti uvedené v tabulce jsou stanoveny v harmonizované normě EN 
13964:2014 
Vlastnosti, které nejsou uvedeny v tabulce (třepení, tepelná vodivost a trvanlivost mají 
hodnotu Npd (tj. nezjištěno). 
 

Výrobek Základní charakteristiky Vlastnosti uvedené 
v prohlášení: 

Connect T24 Hlavní profil Užitné zatížení, Rozpětí=1200mm, Třída 1 79 N 

Connect T24 Hlavní profil FP Užitné zatížení, Rozpětí=1200mm, Třída 1 95 N 

Connect T24 Hlavní profil HD Užitné zatížení, Rozpětí=1200mm, Třída 1 116 N 

Connect T24 Chodbový profil (L=1600) Užitné zatížení, Rozpětí=1600mm, Třída 1 36 N 

Connect T24 Chodbový profil (L=1800) Užitné zatížení, Rozpětí=1800mm, Třída 1 32 N 

Connect T24 Chodbový profil (L=2000) Užitné zatížení, Rozpětí=2000mm, Třída 1 29 N 

Connect T24 Chodbový profil(L=2400) Užitné zatížení, Rozpětí=2400mm, Třída 1 24 N 

Connect T24 Vedlejší profil (L=150-299) Užitné zatížení, Rozpětí=150mm, Třída 1 85 N 

Connect T24 Vedlejší profil (L=300-599) Užitné zatížení, Rozpětí=300mm, Třída 1 84 N 

Connect T24 Vedlejší profil (L=600-899) Užitné zatížení, Rozpětí=600mm, Třída 1 85 N 

Connect T24 Vedlejší profil (L=900-1199) Užitné zatížení, Rozpětí=900mm, Třída 1 84 N 

Connect T24 Vedlejší profil (L=1200-1799) Užitné zatížení, Rozpětí=1200mm, Třída 1 58 N 

Connect T24 Vedlejší profil (L=1800-) Užitné zatížení, Rozpětí=1800mm, Třída 1 42 N 

Connect Quadro 300 konkávní / 300CX Užitné zatížení, Třída 1 15 N 

Connect Quadro 450 konkávní / CX Užitné zatížení, Třída 1 15 N 

Connect Profil - Přemostění (L=594) Užitné zatížení, Rozpětí=600mm, Třída 1 85 N 

Connect Profil - Přemostění (L=1192) Užitné zatížení, Rozpětí=1200mm, Třída 1 58 N 

 

Všechny produkty splňují: 

Reakce na oheň  Trvanlivost: 

Euroclass A1 Ochrana proti korozi dle ČSN EN 13964, 
třída B 

10. Release of asbestos 

No content 

 
Hyllinge 2020-08-05 
Saint Gobain Ecophon AB, Martin Tykesson 
Product Engineer Grids, Accessories & Lighting 
martin.tykesson@ecophon.se 


